MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Centro de Múltiplas Funções – Quadra 02, Área Especial 03

Bairro: São Bartolomeu – CEP: 71.697-040

Telefone: (61) 2193-8130  www.ifb.edu.br

EDITAL Nº 16/2017 - ELEIÇÃO PARA COORDENADORES DOS CURSOS

LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS E TÉCNICO EM

SECRETARIADO SUBSEQUENTE

Resultado final

A DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA (IFB) – CAMPUS SÃO SEBASTIÃO, nomeada pela Portaria

IFB n° 351, de 24 de fevereiro de 2017, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

torna público os INSCRITOS para os cargos de coordenadores dos cursos: Licenciatura

em Letras Português e Técnico em Secretariado Subsequente.

- Não houve inscritos -

Segundo o item 1.3 do referido Edital, o Diretor-Geral indicará,

discricionariamente, os coordenadores dos cursos.

Brasília – DF, 12 de setembro de 2017.

Original assinado

LUCIANA BRANDÃO DOURADO

Diretora de Ensino, Pesquisa e Extensão

Instituto Federal de Brasília  Campus São Sebastião

Portaria nº 351, de 24 de fevereiro de 2017

http://www.ifb.edu.br/